

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Kroppsøving	Engelsk	Kroppsøving	Engelsk	M/H
2 9.10-9.55	UTV	Matematikk	Kroppsøving	K/H	M/H
3 10.05-10.50	Matematikk	KRLE	Norsk	Naturfag	M/H
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk	Engelsk	KRLE	Norsk
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag	Naturfag	Språk	Matematikk
6 13.15-14.00	Norsk	Valgfag	Naturfag	Språk	Samfunnsfag
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

Informasjon:

Ordenselever: 1. Mali 2. Kristian 3. Verona

Elevrådsmøte: mandag 4.time og onsdag 6.time

SMS-kommunikasjon: Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer.

LÆRINGSMÅL	
No	Jeg forstår hvordan jeg løser oppgavene på Nasjonale prøver i lesing Nynorsk: Jeg kan bøye kortverb og uregelrette svake verb
Ma	Jeg kan regne i excel og lage ulike diagrammer.
Eng	Jeg kan skrive en "personal recount" om et barndomsminne Jeg kan utvide øyeblikket når jeg skriver slik at det blir spennende å lese.
KRLE	
Samf	Kan samarbeide med andre og undersøke hva de ulike partiene står for lokalt.
Nat	Du skal vite at kraft måles i Newton, N. Du skal også vite at arbeid måles i Nm (newtonmeter). I tillegg skal du kunne gjøre enkle regnestykker hvor du viser at du kan regne ut hvor stort et stykke arbeid er.
Kropps-øving	Vi fortsetter med lek og samarbeid. Mandag: Ballspill Onsdag: Samarbeidsaktiviteter.
Eng f.	Jeg kan svare på spørsmål om filmen vi har sett. Jeg kan planlegge en film vi skal lage
Spansk	Jeg kan klokka på spansk. Jeg kan ord på spansk for ting i klasserommet og kan lage min egen timeplan på spansk.
Tysk	Jeg kan litt om presens perfektum (fortid av verb) Bli bedre på lesing og uttale.
Mat og helse	Jeg kan bruke og skille mellom ulike arbeidsredskaper. Jeg kan ulike kutteteknikker og planlegge arbeidet på eget kjøkken.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv
NORSK		Vi jobber med fjorårets nasjonale prøve i lesing		(A og K: Finn 10 ord og skriv dem i den blå boka. Husk å slå dem opp på google, og skriv ned hva de betyr. Lesetime	
MATTE				Gjør lekse i excel og lever på lts. Oppgavebok side 13 og 16; oppgave 1.114 og 1.117.	Trappestafett nynorske verb
ENGELSK	Skrive "personal recount" i timen	Skrive "personal recount" i timen	Denne timen må du bli ferdig med "personal recount" og levere inn.		
SAMFUNN				Jobbe med gruppearbeidet om politisk parti.	
KRLE					
NATURFAG		Les godt igjennom notatene dine og lær deg hvordan du regner ut hvor stort et stykke arbeid er.			
Mat og helse				Vi lager grønnsaksuppe og grove scones. Husk forkle! Husk også å ta med lappen om evt. Matallergier hvis du ikke har levert den.	
2. FREMMED-SPRÅK	Spansk: Lekse til torsdag: Gjør ferdig oppgavearket om klokka, du fikk utdelt på tirsdag. Tysk: Tysk: Lekse til torsdag: Les høyt side 14 to ganger for deg selv. Den tredje gangen leser du inn på Itslearning. Fortell med egne ord på norsk hva teksten handler om.				
Valgfag	Innsats for andre: Ta med PC til timene ☺				